
 

 

COMUNE  DI  PONTE  SAN  NICOLÒ 
PROVINCIA DI PADOVA 

 

 

DECRETO N.  3  DEL  12-01-2018 
 

OGGETTO: INTEGRAZIONE DECRETI N. 7/2014, N. 3/2015 E N. 7/2016: NOMINA 

COMPONENTI DELLA GIUNTA COMUNALE E DEL VICESINDACO. 

 

IL SINDACO 

 

Visto il proprio precedente decreto n. 7 del 11.06.2014 con il quale, a seguito delle elezioni 

amministrative del 25.05.2014, sono stati nominati i componenti della Giunta Comunale e il Vicesindaco e 

sono state assegnate le relative deleghe, successivamente integrato con propri decreti n. 3 del 2.04.2015 e n. 

7 del 15.07.2016; 

Dato atto che in data 29.12.2017 la Consigliera Marta Burattin ha rassegnato le proprie dimissioni dalla 

carica di Assessore Comunale a far data dal 31.12.2017; 

Considerato che con proprio decreto n. 8 del 15.07.2016 la Consigliera Rosalba Moro è stata incaricata 

quale consigliera referente per la Terza Età; 

 

DECRETA 

 

di integrare i propri precedenti decreti n. 7 del 11.06.2014, n. 3 del 2.04.2015 e n. 7 del 15.07.2016, 

nominando Assessore la Sig.ra MORO Rosalba, conferendole la delega al Sociale, alle Politiche di 

comunità e per la Gioventù e alla Terza Età; 

 

DI DARE ATTO 

pertanto, che a seguito di tale integrazione, le deleghe agli Assessori componenti la Giunta Comunale 

risultano le seguenti: 

 

SCHIAVON Martino 

   nato a Padova il 12.11.1962 

Vicesindaco e Assessore con delega a: 

Pianificazione del territorio, Attività produttive, Patrimonio 

  

RAVAZZOLO Emy 

   nata a Padova il 02.04.1987 

Assessore con delega a: 

Pubblica Istruzione, Sport 

  

BORTOLAZZI Marco 

   nato a Padova il 23.05.1974 

Assessore con delega a: 

Viabilità, Trasporti, Nuove tecnologie, Protezione civile, 

Sicurezza del cittadino 

  

GAMBATO Luca 

   nato a Padova il 08.08.1977 

Assessore con delega a: 

Lavori pubblici, Ambiente 

  

MORO Rosalba 

   nata a Vigodarzere (PD) 

   il 07.05.1961 

Assessore con delega a: 

Sociale, Politiche di comunità e per la Gioventù, Terza Età 

 

 IL SINDACO 

 RINUNCINI ENRICO 

 

 


